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STARACHOWICE dnia: 2020-10-14

Powiat Starachowicki
dr Władysława Borkowskiego 4
27-200 STARACHOWICE

Pismo: ZP.272.10.2020/1  
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg 
nieograniczony na „Przebudowa budynku byłej stołówki wraz ze zmianą sposobu użytkowania na 
oddział rehabilitacji w Stykowie” – znak sprawy ZP.272.10.2020.

Zamawiający, Powiat Starachowicki, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej 
”SIWZ”):

Pytanie nr 1
1. Dokumentacja znajdująca się na stronie Zamawiającego zawiera dwa pliki ,,SIWZ".W jednym 
termin składania ofert jest 16.10.2020r, w drugim 21.10.2020r.Wg biuletynu zamówień publicznych, 
przetarg ukazał się 07.10.2020r. i tam jest przedstawiona data terminu składania ofert do 21.10.2020r. 
Prosimy o potwierdzenie, że termin 21.10.2020r. jest prawidłowym terminem składania ofert. 

Odpowiedź Zamawiającego:

Termin 21.10.2021 r. jest prawidłowym terminem składania ofert.

Pytanie nr 2
2. W pkt nr 8 SIWZ oraz we wzorze umowy §2 pkt l, 2) jest zapis: ,,Zamawiający będzie wymagał 
realizacji 60% zakresu rzeczowego prac objętych zamówieniem w 2020r. oraz l0% w 2021r. i 30% 
w 2022r." Prosimy o wyjaśnienie czy procentowe zaangażowanie zostało omyłkowo wpisane i 
powinno być 10% w 2020r.,60% w 2021r. i 30% w 2022r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt 8 SIWZ oraz §2 pkt l, 2 wzoru umowy.

Pytanie nr 3
3. Dotyczy pytania nr 2 - jeżeli natomiast zapis SIWZ i wzoru umowy jest prawidłowy, prosimy 
o wyjaśnienie z czego wynika konieczność wykonania 60% prac w ok. 2 miesiące w 2020r. a potem 
zaledwie 10% przez cały kolejny rok?

Odpowiedź Zamawiającego:

Powiat Starachowicki uzyskał dofinansowanie inwestycji w wysokości 50% jej wartości ze środków 
PFRON - środki te podlegają pełnemu rozliczeniu do końca 2020 roku. Warunkiem uzyskania 
dofinansowania był udział własny Powiatu w wysokości 50%. Ze względu na możliwości finansowe 
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udział Powiatu został podzielony na 3 kolejne lata: w pierwszym roku 10% co daje 60% inwestycji w 
2020 roku (razem z środkami PFRON), 10% w roku 2021 oraz 30% w roku 2022.

                       Zamawiający

                    /-/ Jerzy Materek
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